
V137

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO:45272956, Dlč: CZ699001273, zapsaná vob-
chodním rejstřfku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále .pojišťovna")

POJISTKA
potvrzeni o uzavření pojistné smlouvy číslo 20861196-70

Pojistnik
Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

) Přehled pojištěni

POjištěn! odpovědnosti

BDSTAV MORAVA s.r.o., IČO 26807947
Bruzovice 88
739 36 Bruzovice
ČESKÁ REPUBLIKA

) Rozsah pojistění

Pojíšt!!nr odpov!!dnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pOjišt.ini je pojistník.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná přičina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2018.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 22. 9. 2018 do 21. 9. 2020.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 22. 9. 2018

60000000 Kč
Česká republika

jiná vyšší než 500 000 Kč

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

Klientský servis: +420 241114114, pc-pa. 7:00-19:00, P. Q BOX 305, 659 05 Brno www.ceskapojistovna.cz

-=;;;;;;;;;;;;---!!!!!!!!
iiiiiii
iiiiiii;;;;;;;;

-I -(") -
ID
ID -O -O~ -O
S
S-~--
---
--!!!!!!!!

iiiiiii-iiiiiii
;;;;;;;;;;;
iiiiiii
;;;;;;;;;;;;

---
O -
'" -No
lil iiiiiii.•...• -~ -lil ;;;;;;;;;;;.•...•
N !!!!!!!!w
N -cn -=--

iiiiiii
iiiiiii
iiiiiii---

Str. 1 z 1

mailto:klient@ceskapojistovna.cz,
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.
http://www.ceskapojistovna.cz


Vlll

o ČESKÁ
IIiI POjlŠŤOVNA

Česká pojišt'ovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 11000 Praha 1, Česká republika

rč 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
ČP Distribuce a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 14000 Praha 4, rčo 44795084
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B

Lukáš Holínka, podřízený pojišťovací zprostředkovatel

(dále jen "pojišťovna")

a

BDSTAV MORAVA S.f.O.
Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice, ČESKÁ REPUBLIKA

rč 26807947,
korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje
Ing. Markéta Forrnánková, jednatelka

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojis1nou smlouvu Č. 20861196-70
O pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva je ve správě ČP Distribuce, a.s., Na Pankráci 1658/121, Nusle, 14000 Praha 4,
IČO: 44795084 zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 23090 -

Lukáše Holinky, podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele

strana 1 z 4

---;;;;;;;;;;------
0-N=N_
o~Ul _

"-"'=~-
Ul =
" ---N_~-
}> =------~

-



•

84578.-

Číslo pojistné smlouvy: 20861196-70
Stav k datu 22. 9. 2018

Kód produktu: DS

Pojištění odpovědnosti
1. Úvodni ustanoveni
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo-
vědnosti VPPMO-P-O 1/20 18 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. PojiJtěný předmět činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě
výpisu ze živnostenského rejstříku el. podepsán 14.9.2018,
výpisu z obch. rejstříku ved. Kr soudem v Ostravě, oddil C, vložka 25583 e. podepsán 14.9.2018, které jsou nedílnou součástí
této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy,
s vyloučením těchto činností:
Projektová činnost ve výstavbě, silniční motorová doprava

3. Rozsah pojiJtěnf, pojlJtěnli nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěny jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěny nepoužil služeb správce a
předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.3. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s Iimitem pojistného plnění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

60 000 000,- Kč
Česká republika
30000 000,- Kč

3.3.1. Doložka Vl12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
Odchylně od článku 22 bodu I a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, územním rozsahem Česká republika a spoluú-
časti ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

3.4. Pojistná smlouva je uzavřena na dva pojistné roky s účinností od 22.9.2018 do 21. 9. 2020.
Pojišťovna i pojištěný mají právo smlouvu vypovědět ke konci prvního pojistného roku s tím, že výpověď musí být druhé
straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím.

4. Pojistné za jednotlivli pojiJtná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních přijmu pojišlěného, které jsou před-
mětem daně z přijmu. Sazba pojistného činí 0,229215 %0. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které před-
pokládá, činí 184500000,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí,

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním za dobu trvání pojištění činí 84 578,- Kč.

strana 2 z 4



Číslo pojistné smlouvy: 20861196-70
Stav k datu 22. 9. 2018

Kód produktu: DS

S. Pojistná dobil
Pojištění se sjednává na dobu od 22. 9. 2018 do 21. 9. 2020.
Pojišťovna ipojištěny mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím, že výpověď musí být
druhé straně doručena 6 týdnů před jeho uplynutím.

6. Pojistné a jeho splatnost
6 I Přehled pojistného k datu 22 9 2018 za pojištěni sjednaná v pojistné smlouvě'..
Pořadové číslo název pojištění pojistné za dobu trvání

poiištění v Kč
I Pojištění odpovědnosti 84578,-
Celkem v Kč 84578.-
Celkové POjiSU1Cza pojistnou smlouvu zaokrouhlcné a upravené na dělitelnost pUČl~111splátek 84578.-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtováni pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 20861 19670, konstantní sym-
bol 3558.

6.3. Nebude-Ii některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové poj istné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účel pojišťovny uvedený v upomínce.

7. Závl!reěná ustanoveni
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištčného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník dále prohlašuje, žeje seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zá-
kladě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se
zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišľovně bezodkladně oznámí případné
změny osobních údajů.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a
pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu J .1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména zrněna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal-
šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

strana 3 2 4

http://www.ceskapojistovna.cz


JI tovnaa

Číslo pojistné smlouvy: 20861196-70

Stav k ďatu 22. 9. 2018

Kód produktu: DS

8.Pffiohy
výpis z OR ved. Kr. soudem v Ostravě,eL podepsán 14.09.2018
výpis z živnostenského rejstříku eL podepsán 14.09.2018

V Jl- ~~fiV- rl/~~ P;ů'~/~- ~/~1flV

ooe~~~O~.~O~9_.~~==O~4C~ ooe =~~O~-~O~9~2==o1t~_
V 12-

BDSTAV MORAVA s.r.o. Lukáš HOLINKA
732504405,registrační číslo áš Holínka

( p r str DL! I!, ._

ln ,td C ké POI\S{Ol/l\Y
• I

strana 4 z 4



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 120964910-18572-190801095222, skládající se z 5 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA MECOV Á

Vystavil: Obec Sedliště
Pracoviště: Obec Sedliště
V Sedlištích dne 01.08.2019

IIIIIDI120964910-18572-190801095222


